МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ФИНАНС МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПРИКАЗ
г. Йошкар-Ола

от 17 сентября 2020 года № 18-н

О закреплении за территориальным фондом обязательного
медицинского страхования Республики Марий Эл

кода целевой статьи расходов бюджета

В соответствии с абзацем шестым пункта 4 статьи 21 Бюджетного
кодекса Российской Федерации

приказываю:
1. Закрепить за территориальным фондом обязательного

медицинского страхования Республики Марий Эл код целевой
статьи расходов бюджета:

999 00 58410

Код целевой статьи
расходов

Наименование целевой статьи расходов

1 2

Расходы на дополнительное финансовое
обеспечение медицинских организаций в условиях
чрезвычайной ситуации и (или) при возникновении
угрозы распространения заболеваний,
представляющих опасность для окружающих, в
рамках реализации территориальных программ
обязательного медицинского страхования за счет
средств резервного фонда Правительства
Российской Федерации

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр емугремией политики,
Министр местного самсуг.рдвпен

Республики Ма—
Внесен в Реестр норматизных

правовых актовсрганов исполнительной власти
Республики Марий Эл

Регистрационный номер
■М0<1С'£О0СНУ

«» 09 2о 9Х) г

А.А.Торощин